



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Culturebites ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 40 27 82 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Augusta Camelia Atla Fogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Culturebites ApS
Store Kongensgade 81 C
1264 København K

CVR-nr.: 40 27 82 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Augusta Camelia Atla Fogh, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udøve virksomhed med oversættelse og kommunikation samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at eje anparter og fortage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	319.502	150.834
2 Personaleomkostninger	-293.705	-182.795
Driftsresultat	25.797	-31.961
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-120	0
Skat af årets resultat	-8.658	980
Årets resultat	17.019	-30.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.978
Disponeret i alt	17.019	-30.978



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	8.900	12.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.900	12.900
Anlægsaktiver i alt	8.900	12.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.973	32.653
Udsudte skatteaktiver	0	980
Andre tilgodehavender	21.000	0
Tilgodehavender i alt	47.973	33.633
Likvide beholdninger	115.112	1.049
Omsætningsaktiver i alt	163.085	34.682
Aktiver i alt	171.985	47.582



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-13.959	-30.978
Egenkapital i alt	36.041	19.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.142	8.827
Selskabsskat	7.678	0
Anden gæld	104.124	19.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.944	28.560
Gældsforpligtelser i alt	135.944	28.560
Passiver i alt	171.985	47.582
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.978	-30.978
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-30.978	19.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.019	17.019
	50.000	-13.959	36.041



1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 92, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	269.090	168.204
Pensioner	14.000	9.900
Andre omkostninger til social sikring	4.734	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	5.881	1.283
	293.705	182.795
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		13


